

Date de création de la fiche : 08/04/2025



ACTIVIA FRUITS 125 G X 4 MANGUE

Marque	DANONE	Produit promotion consommateur	Non
GTIN UC	03033491325519		
Libellé court	ACTIVIA 4 MANGUE		
Libellé long	ACTIVIA FRUITS 125 G X 4 MANGUE		
Descriptif marketing	ACTIVIA yaourt aux fruits à la mangue, c'est toute l'onctuosité d'ACTIVIA associée à de bons morceaux de mangue. Cet Activia contient des ingrédients 100% d'origine naturelle, du bon lait entier français*, du bifidus et des milliards de ferments dont les probiotiques**. Une spécialité laitière conçue dans notre laiterie de Villecomtal-sur-Arnou / 321L *Agriculteurs français		

Données Logistiques

Code interne UVC : 132551 Code interne UL : 132551

Unité consommateur	GTIN UC	03033491325519
	Type de poids	Poids Fixe
	Poids net UC en kg	0.5
	Poids brut UC en kg	0.517
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	126 x 126 x 66
SPCB	GTIN SPCB	
	Nombre d'UC par SPCB	
	Poids net du SPCB en kg	
	Poids brut du SPCB en kg	
	Dimensions SPCB en mm (P x l x h)	
Carton/Box Fardeau	Nombre d'UC par UL	6
	GTIN UL	13033491325516
	Poids net de l'UL en kg	3
	Poids brut de l'UL en kg	3.177
	Dimensions UL en mm (P x l x h)	400 x 265 x 69
Composants Bouteille	GTIN composant	
	Type de poids	Poids Fixe
	Poids net UC en kg	
	Poids brut UC en kg	
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	
Palette	GTIN Palette	23033491325513
	Nb d'UL / couche	9
	Nb de couches / palette	24
	Nb d'UL / palette	216
	Nb d'UC / palette	1296
	Poids net palette en kg	648
	Poids brut palette en kg	687
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200 x 800 x 1665
	Indication de support palette réutilisable	Echangeable
	Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)	
	Facteur de commande	

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
FR 76.260.001 CE	France		04039091
Autres exigences réglementaires :			

Température minimale de stockage	2°C	Température maximale de stockage	6°C
Date de début de disponibilité à la commande	03/10/2023	Facteur de commande par colis	1
DLUO minimale restante garantie en jours :		17	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		30	
Durée limite de consommation			

Données INCO

Dénomination légale de vente	Lait fermenté à la mangue, sucré, aromatisé, au bifidus
Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrite sur l'emballage	LAIT entier (72,7%) (Origine : France), LAIT écrémé concentré ou en poudre (Origine : UE), mangue (8%), sucre (5,8%), crème (LAIT) (Origine : France), épaississants (amidon transformé, pectine de fruits), arômes naturels, jus concentré de citron, concentrés de carotte et de citrouille, concentré de minéraux du LAIT, ferments (dont ferments du yaourt et Bifidobacterium (LAIT)).
Contient les allergènes	Lait et dérivés y compris lactose (AM)

Peut contenir des traces de	
Conditions de conservation	A conserver entre +1°C et +6°C maximum
Conditions d'utilisation	A conserver entre +1°C et +6°C maximum
Mode d'emploi	Se mange à la cuillère
Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible	Non végétarien

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN	Produits laitiers ou desserts lactés contenant plus de 100mg de calcium et moins de 5g de matières grasses
------------------------	--

Pour 100 Gramme (g) par portion de 100g	Pour 125 Gramme (g) par portion de 125 g				
NUTRIMENTS : Energie (ENER-) 379 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 90 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 2.9 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 2 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 12 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 11.7 Gramme (g) Protéines (PRO-) 3.9 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.14 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g) VITAMINES : NaN MINERAUX : Calcium 140 MGM	NUTRIMENTS : Energie (ENER-) 474 Kilojoules (kj) Energie (ENER-) 113 Kilo-calorie (kcal) Matières grasses (FAT) 3.6 Gramme (g) Acides gras saturés (FASAT) 2.5 Gramme (g) Glucides (CHOAVL) 15.1 Gramme (g) Sucres (SUGAR-) 14.7 Gramme (g) Protéines (PRO-) 4.9 Gramme (g) Sel (SALTEQ) 0.18 Gramme (g) Fibres alimentaires (FIBTG) 0 Gramme (g) VITAMINES : NaN MINERAUX : Calcium 175 MGM	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :	NUTRIMENTS : VITAMINES : MINERAUX :